
Agentura vojenského zdravotnictví
Centrum vojenské kynologie Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou

Návrh Rámcové kupní smlouvy
č. 11/10/5(1/2014-6848/30

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo : Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO : 60162694
DIČ : CZ60162694
Jejímž jménem jedná náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně, podplukovník lng. Marek

PURMENSKÝ, tel. 973 264 601, mob. 724 801 406
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Kontaktní zaměstnanec : nrtm. Dana RYTÍŘOVÁ, č. tel.: +420 973 264 587, mobil, tel.:
+420 702 000 781, e-mailová adresa: emailůťeup.cz, datová schránka : hjyaavk 
Adresa pro doručování korespondence: VZ 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou 

(dále jen „kupující1*)
a

Obchodní lirma / jiná právnická nebo fyzická osoba 
Roval Canin Czech & Slovák Rcpublics s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městskými soudem v Praze, oddíl C, vložka 164412 
Sídlo : Michelská 1552/58, 140 00, Praha 4
IČO : 24663913
DIČ : CZ24663913
Zastoupená:Václavem Dlouhým 
Bankovní spojení 
Číslo účtu :
Kontaktní osoba: Václav Dlouhý

(dále jen „prodávající**)

podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znčni pozdějších 
předpisů (dále jen ,,OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v elektronickém tržišti ET 
Tendennarket podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva**).

II.
Účel smlouvy

2.1 Zabezpečit nápravu nebo zmírnění projevů onemocněni sl.psů u Vojenského zařízení (dále jen 
,,VZ“) 6848 Chotyně.



III.
Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu na základě písemné „výzvy k poskytnutí plnění 

(objednávky)“ (dále jen „výzvy“) veterinární dietní krmivo (granulované nebo konzervy) pro 
služební psy ve stanoveném termínu, jakosti a kvalitě a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží. Předpokládaný odběr veterinárního dietního granulovaného krmiva 2 058kg a 
veterinárních dietních konzerv 140ks.
b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodlou kupní 
cenu
3.2 Přesná specifikace zboží i s cenami je uvedena v příloze č. 1 - Veterinární dietní krmivo pro r. 
2016-2017 a přílohy č. 2 - Katalog veterinárních diet (veřejně dostupný katalog výrobce).

IV.
Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně za 1kg suchého krmiva a za 1ks konzervy, vysoutěženém 
elektronickém tržišti ET Tendermarket č. T004/16V/00018026, příloze č.1, specifikované v čl. III.
4.2 Celková předpokládaná kupní cena zboží za předpokládaného odběru 2 058kg veter.diet.granul. 
krmiva a 140ks veter.diet.konzerv(příloha č.1) bez DPH činí 166.166,00 Kč, sazba DPH 15 % 
činí 24.942,40Kč, celkem s DPH 191.108,40Kč za veškeré nákupy zboží podle smlouvy v souhrnu 
dílčích písemných Výzev k poskytnutí plnění (objednávek). Tato cena je stanovena na základě 
předpokládaného množství nákupu zboží a je ze strany poskytovatele nevymahatelná.
4.3 Předpokládaná hodnota nakupovaného zboží s DPH činí maximálně 200 000,-Kč ( sazba 
DPH 15 % ). V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.
4.4 Takto uvedené ceny jsou po celou dobu platnosti této smlouvy neměnné a nejvýše přípustné.
V případě zlevnění zboží je prodávající povinen kupujícího informovat (např. e-mail, zasláním 
nového katalogu, informace k vybranému druhu zboží) a tyto nové ceny se pro další období stávají 
cenami neměnnými a nejvýše přístupnými. Následně budou zapracovány do dodatku ke smlouvě.
4.4 V případě nákupu zboží z Katalogu veterinárních diet (viz. příloha č. 2) se prodávající 
zavazuje na toto zboží kupujícímu poskytnout slevu ve výši 25%.

V.
Čas a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění v období od 1. července 2016 - 30.června 2017.
5.3 Místem plnění je VZ 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou.

VI.
Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží: o.z. Radku Kellerovou, tel. 973 264 623 
nebo nrtm. Danu Rytířovou, tel. 973 264 587, 702 000 781 (dále jen „přejímající“).
6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech a to po předchozím projednání
kontaktními osobami prodávajícího a kupujícího a odsouhlasení termínu a hodiny odevzdání zboží 
přejímajícímu podle písemné výzvy k poskytnutí plnění (objednávky). Termín dodání zboží 
prodávající oznámí nejpozději následující den po obdržení písemné výzvy od kupujícího. 
Kontaktním zaměstnancem prodávajícího je Václav Dlouhý tel: 603 296 531, e-mail:
vaclav.dlouhy@rovalcanin.com nebo Eva Severová tel: 226 236 190, 734 579 322 e-mail: 
eva.severova@royalcanin.com, kontaktním zaměstnancem kupujícího je o.z. Radka Kellerová, tel. 
973 264 623, e-mail eup@email.cz nebo nrtm.Dana Rytířová, tel. 973 264 587, 702 000 781, e-mail 
eup@email.cz.
6.3 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do místa plnění do 3 pracovních dnů od 
odeslání výzvy nezávisle na množství objednaného dietního krmiva.
6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady, kterými 
jsou dodací list a daňový doklad (dále jen „faktura“).
6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené s platnou 
registrací dietního krmiva v České republice, v množství, kvalitě a jakosti garantované výrobcem

mailto:vaclav.dlouhy@rovalcanin.com
mailto:eva.severova@royalcanin.com
mailto:eup@email.cz
mailto:eup@email.cz


(prodávajícím) v originálních obalech. U krmiva s uvedením údajů o složení krmiva a doporučeným 
dávkováním krmiva pro spotřebitele. Pro případ pochybnosti o pravdivosti uvedených skutečností je 
prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.
6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který stvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

VII.
Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
po odevzdání a převzetí každé dílčí dodávky zboží, do 5 pracovních dnů doporučeně odešle 
kupujícímu v jednom vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“).
7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 435 OZ.
7.3 K faktuře musí být připojen dodací list prodávajícího (opatřený razítkem a podpise 
prodávajícího) doručený společně s dodávkou zásilky nebo poštou na adresu pro doručování 
korespondence :

Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou 
s touto fakturační adresou :

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
zastoupené náčelníkem 
VZ 6848 Chotyně

7.4 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále stanoveno jinak.
7.6 Nabídková cena včetně DPH uvedená na dvě desetinná místa v podané nabídce musí souhlasit 
s cenou uvedenou při fakturaci včetně DPH uvedenou na dvě desetinná místa.
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a 
jejím směrováním na účet prodávajícího.
7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede 
důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
7.9 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona.

VIII.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem 
přejímacího dokladu.
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ a dodá zboží
s dobou použitelnosti v den dodání minimálně 12 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již 
v době předání.
9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 OZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.



9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 10 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží ve stanoveném 
termínu smluvní pokutu ve výši 0,2% ceny předmětu objednávky Kč za každý započatý den 
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen 
čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním 
povinnosti specifikované v tomto článku.
10.2 V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. c), d) 
nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to do 
5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.
10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den,
a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. 
Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované 
v tomto článku.
10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku 
a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.
10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 10 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.
10.7 Podle § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., činí minimální výše nákladů spojených s uplatněním 
každé pohledávky 1 200,- Kč.

XI.
Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob.
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.
11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.



11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě 
doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne.
11.12 Obě smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. 39-40 vojenského předpisu Vet-1-2 
Veterinární zabezpečení prodávající ve svých provozech umožní kontrolní činnost veterinární 
služby Armády České republiky, tj. možnost ověřovat dodržování požadavků na oblast správné 

výrobní a hygienické praxe při výrobě krmiv, včetně kontroly vedení předepsané dokumentace a 
odběru kontrolních vzorků. Jedná se o dohled nad tím, zda výrobce krmiv je v souladu 
s veterinárním zákonem pod stálou kontrolou orgánů Státní veterinární správy ČR a zda mají 

zajištěnu stálou laboratorní kontrolu jakosti a zdravotní nezávadnosti své produkce. O kontrolním 
zjištění bude vždy vyhotoven „Protokol o veterinární kontrole“ podepsaný oběma smluvními 
stranami.

XII.
Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas.
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy.
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XI této smlouvy.
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení.
f) v případě, že laboratorní vyšetření prokáže, že dodávané dietní krmivo je nevyhovující nebo 
v případě, že jeho kvalita neodpovídá deklarovaným jakostním znakům prodávajícího (výrobce). 
h) po dobu užívání dietního krmiva nejsou služební psi v odpovídající pracovní kondici ( hubnutí, 
zhoršený výživový stav)
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 OZ se rozumí vědomé :
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní
b) nedodržení termínu dodání sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží
c) opakované (tj. dvě a vícekrát) nesplnění povinnosti prodávajícího související s odstraněním 

zjištěné závady



XIII.
Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích o 3 listech, nichž každý má platnost originálu. 
Prodávající obdrží jeden výtisk, dva výtisky jsou pro potřebu kupujícího.
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.
13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují 
pod ní své podpisy.
13.5 Smlouva nabývá platnosti ode dne jejího podpisu poslední smluvní stranou.
13.6 Nedílnou součástí smlouvy je :

- příloha č. 1 — Veterinární dietní krmivo pro r. 2016-2017
- přílohy č. 2 - Katalog veterinárních diet (veřejně dostupný katalog výrobce)

V.......................... dne V Chotyni, dne

... funkce ... podplukovník Ing. Marek PURMENSKÝ,
... titul, jméno a příjmení .. za kupující

za prodávající

podpis a otisk úředního razítka prodávajícího
podpis a otisk razítka kupujícího



Tabulka č. 1
Veterinární krmivo - granule

Příloha č.1 k Kupní smlouvě č.11/10/50/2014-6848/30

Indikace
Uvést název 
krmiva

Velikost
1 balení v kg

Předpokládaný 
odběr od každé 
komodity (kg)

Cena bez 
DPH za 1kg Výše DPH

Cena s DPH 
za 1kg

Cena za 
řádek bez 

DPH
Částka za 

řádek s DPH

Hepatická dieta (pro léčbu jaterních onemocnění, 
např. selhání jater,chronická hepatitis, jaterní 
encefalopatie) VD Dog Hepatic 12 420 78,00 11,70 89,70 32760,00 37674,00

Dieta se zaměřením na pohybový aparát VD Mobility 
C2P+DOG 12 140 78,70 11,80 90,50 11018,00 12670,00

Renální dieta (pro léčbu onemocnění ledvin 
chronického a akutního ledvinového selhání)

VD Dog Renal 14 252 76,30 11,40 87,70 19227,60 22100,40
Dieta pro léčbu žaludečních, střevních obtíží (pro 
léčbu chronických a akutních průjmů, kolitidách, 
gatritidách, anorexii, exokrinní pankreatické 
insuficienci)

VD Dog Gastro 
Intenstinal 14 140 78,10 11,70 89,80 10934,00 12572,00

Dieta pro léčbu žaludečních, střevních obtíží s 
velmi nízkým obsahem tuku

VD Dog gastro 
Intenstinal Low Fat 12 84 80,70 12,10 92,80 6778,80 7795,20

Dieta při nadváze VD Dog Saliety
Weight
Management 12 84 82,40 12,40 94,80 6921,60 7963,20

Hypoalergenní dieta (pro léčbu potravní alergie, 
potravinové intolerance u psů

VD Dog 
Hypoallergenic 14 140 91,20 13,70 104,90 12768,00 14686,00

Dermatologická dieta (podpora při zhoršení kvality 
srsti, pyodermie) VD Dog Skin Care 12 140 78,50 11,80 90,30 10990,00 12642,00

Dieta pro diabetiky (použití při léčbě onemocnění 
diabetes melitus) VD Dog Diabetic 12 56 82,50 12,40 94,90 4620,00 5314,40

Dieta pro kardiaky (použití při onemocnění srdce)
VD Dog Cardiac 14 140 74,40 11,20 85,60 10416,00 11984,00

Dieta pro udržení váhy VD Dog Weight 
Control 14 56 74,40 11,20 85,60 4166,40 4793,60

Dieta pro rozpouštění a prevenci 
vznikustruvitových kamenů, záněty močových cest 
(použití pro okyselení moči, při vzniku struvitových 
krystalů)

VD Dog Urinaly
S/O 14 350 74,40 11,20 85,60 26040,00 29960,00



Dieta při zotavování ( pro rychlé pooperační 
zotavení)

VD Dog Gastro 
Intenstinal 14 56 78,10 11,70 89,80 4373,60 5028,80

Celkem předpokládaného množství 2058 1027,70 154,30 1182,00 161014,00 185183,60

Tabulka č. 2

Veterinární krmivo - konzervy

Indikace Název konzervy

Objem 
konzervy 

v gramech

Předpokládaný 
odběr od každé 
komodity (ks)

Cena bez 
DPH za 1ks Výše DPH

Cena s DPH 
za 1ks

Cena za 
řádek bez 

DPH
Částka za 

řádek s DPH

Hepatická dieta (pro léčbu jaterních onemocnění, 
např. selhání jater,chronická hepatitis, jaterní 
encefalopatie)

VD Dog Hepatic 
Can 420 20 41,60 6,24 47,84 832,00 956,80

Renální dieta (pro léčbu onemocnění ledvin 
chronického a akutního ledvinového selhání)

VD Dog Renal
Can 420 10 41,60 6,24 47,84 416,00 478,40

Dieta pro léčbu žaludečních, střevních obtíží (pro 

léčbu chronických a akutních průjmů, kolitidách, 
gatritidách, anorexii, exokrinní pankreatické 
insuficienci) VD Dog Gastro 

Intentinal Can 400 10 41,60 6,24 47,84 416,00 478,40
Dieta pro léčbu žaludečních, střevních obtíží s 
velmi nízkým obsahem tuku

VD Dog Gastro 
Intentinal Low Fat 
Can 410,0 10 41,60 6,24 47,84 416,00 478,40

Dieta při nadváze

VD Dog Satiety 
Weight
management Can 410 10 41,60 6,24 47,84 416,00 478,40

Hypoalergenní dieta (pro léčbu potravní alergie, 
potravinové intolerance u psů

VD Dog 
Hypoallergenic
Can 400 10 41,60 6,24 47,84 416,00 478,40

Dieta pro diabetiky (použití při léčbě onemocnění 

diabetes melitus)
VD Dog Diabetic 
Special Low
Starch Can 410 10 41,60 6,24 47,84 416,00 478,40

Dieta pro kardiaky (použití při onemocnění srdce) VD Dog Cardiac 
Can 410 10 41,60 6,24 47,84 416,00 478,40



Dieta při zotavování ( pro rychlé pooperační 
zotavení)

VD Dog Recovery 
Feline/Canin Can 195 40 24,80 3,72 28,52 992,00 1140,80

Dieta pro rozpouštění a prevenci vzniku 
struvitových kamenů, záněty močových cest 
(použití pro okyselení moči, při vzniku struvitových 
krystalů)

VD Dog Urinary
Can 410 10 41,60 6,24 47,84 416,00 478,40

Celkem předpokládaného množství 140 399,20 59,88 459,08 5152,00 5924,80

Cena bez 
DPH za
1 kg/1 ks Výše DPH

Cena s DPH 
za 1 kg/1 ks

Cena za 
řádek bez 

DPH
Částka za 

řádek s DPH

Celkem za předpokládané množství 1426,90 214,18 1641,08 166166,00 191108,40


